Российская Федерация

Иркутская область

Усольское районное муниципальное образование

АДМИНИСТРАЦИЯ

Сельского поселения

Раздольинского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  19.02.2014г.                                                                                     №11

п. Раздолье

Об утверждении отчета о ходе реализации  долгосрочной муниципальной  целевой программы  «Повышение безопасности дорожного движения  на территории Раздольинского муниципального образования на 2013-2015 годы.»

На основании  закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Постановления администрации сельского поселения Раздольинского муниципального образования от 01.05.2011г.№38 «Об утверждении Положения о порядке разработки, утверждения и реализации долгосрочных  целевых программ  сельского поселения Раздольинского муниципального образования», руководствуясь ст.6, ст.45,Устава сельского поселения Раздольинского муниципального образования, администрация сельского поселения Раздольинского муниципального образования.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить отчет о ходе реализации муниципальной долгосрочной целевой

программы « Повышение безопасности дорожного движения на территории сельского поселения Раздольинского муниципального образования на 2013-2015годы»  за 2013год.

2 Специалисту по информационному обеспечению (Барановой М.З.) опубликовать данное постановление в газете «Раздольинский информационный вестник»  и на сайте администрации сельского поселения Раздольинского муниципального образования.

Глава сельского поселения

Раздольинского

муниципального образования                                                    С.И.Добрынин

Приложение к постановлению администрации

сельского поселения Раздольинского

муниципального образования от 19.02.2014г. №11
Отчет о ходе работы по муниципальной целевой программе

«Повышение безопасности дорожного движения на территории Раздольинского муниципального образования  на 2013-2015годы»

По состоянию на 01.01.2014г.

По  реализации муниципальной  программы  « Повышение безопасности  дорожного движения на территории сельского поселения Раздольинского муниципального образования на 2013 год были запланированы следующие мероприятия:

1. Установка  дорожных знаков  внутри населенных пунктов муниципального образования.

2. Нанесение разметки на дорогах  п. Раздолье.

3. Поддержание в исправном состоянии  дорожных знаков на территории муниципального образования.

4. Строительство  тротуаров  п. Октябрьский, ул. Октябрьская.

На осуществление данной муниципальной целевой программы  на 2013год были запланированы денежные средства в сумме55 тысяч рублей.

 Из-за отсутствия денежных средств в бюджете  муниципального образования, мероприятия не проводились, данная программа отменена, мероприятия перенесены  в программу « Развитие автомобильных дорог сельского поселения Раздольинского муниципального образования на 2014-2016годы»

Специалист администрации                                                 Сницарева И.В.